Secretaria Municipal

eç t
( e

Vt.t.
-

Prefeitura af „-z--)

beribe
de Saúde 13eloer.k , cio ao e feR,

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

AVISO DE REVOGAÇÃO

MUNICIPIO DE BEBERIBE - AVISO DE REVOGAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N°
2022.04.01.007-SRP-SMS. A Secretária Municipal de Saúde torna público para conhecimento
dos interessados a Revogação do presente Processo Licitatório, conforme decisão
administrativa, visando atender interesse público de acordo com a conveniência e necessidade
do Município de Beberibe/CE. Pregão Eletrônico n° 2022.04.01.007-SRP-SMS. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LEITES
ESPECIAIS, DIETAS, SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS E FÓRMULAS INFANTIS VISANDO
O ATENDIMENTO DE PROCESSOS JUDICIAIS E DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE, CEARÁ. Amparo Legal Art. 49, Lei 8.666/93 e suas
alterações, 25 de abril de 2022. Yonara Bezerra Batista — Secretária de Saúde.

PUBLICAR, para circular no dia 27/04/2022 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO — DOE
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO — DOU

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE

Rua Padre Assis Portela, N2 SN, 62840-000 1 CNPJ. 07.528292/0001-89
saude@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1151

insta: @prefbeberibe — Face: prefbeberibe